УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого РАЙОНА

ПРИКАЗ

OT,;!.f.tJ.f 2020 г.

Об утверждении
Про граммы сопровождения и поддержки
школ с низкими образовательными результатами

в целях создания условий для поддержки малоэффективных
образовательных организаций при переводе их в эффективный режим работы
и в соответствии с постановлением администрации Оленинского района от
27.07.2020 г N2 508 «Об утверждении муниципальной программы поддержки
и сопровождения школ с низкими образовательными результатами и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу поддержки и сопровождения школ с низкими
образовательными результатами и школ, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях, на 2020-2022 гг.
2. Разместить Программу на официальном сайте Управления образования в
сети Интернет.

А.А.Соболева